
SPRAWOZDANIE 
Z PRACY ZARZĄDU POWIATU BIELSKIEGO 

W OKRESIE OD 27 SIERPNIA 
DO 28 WRZEŚNIA 2009 ROKU

Zarząd Powiatu w okresie sprawozdawczym odbył 5 posiedzeń:
Na posiedzeniu  w dniu  27  sierpnia  2009  r.  Zarząd  Powiatu  rozpatrzył 

wniosek  Przewodniczącego  Komisji  Konkursowej  w  sprawie  zatwierdzenia 
wyboru  ofert  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego
w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na  wykonanie  robót  budowlanych 
związanych  z  realizacją  zadania  pn.:  „Kompleksowa  termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej w Powiecie Bielskim”.

Zarząd  zatwierdził  wyniki  przeprowadzonego  postępowania  przetargowego 
oraz dokonany przez Komisję Konkursową wybór ofert zgodnie z przedstawionym 
wnioskiem.

Na posiedzeniu w dniu 3 września 2009 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały:
− Nr 109/389/09 -  w sprawie przeprowadzenia kontroli sprawdzającej i okresowej 

w SP ZOZ w Bielsku Podlaskim,
− Nr  109/390/09  -  w sprawie  przeprowadzenia  postępowania  mającego  na  celu 

wyłonienie  banku  do  udzielenia  komercyjnego  kredytu  długoterminowego 
Powiatowi Bielskiemu,

− Nr  109/391/09  -  w  sprawie  zmian  w  planie  dochodów  i  wydatków  budżetu 
Powiatu Bielskiego na 2009 rok.

Zarząd  Powiatu  rozpatrzył  i  zatwierdził  projekt  Oświadczenia  do 
Porozumienia  Nr  1/2007 z  dnia  29.05.2007  r.  w sprawie  umieszczenia  dziecka 
pochodzącego z  terenu Powiatu Bielskiego w całodobowej  placówce opiekuńczo-
wychowawczej  funkcjonującej  na  terenie  Miasta  Białegostoku  oraz  wysokości 
wydatków  na  jego  utrzymanie,  upoważniając  Starostę  i  Wicestarostę  do  jego 
podpisania.

Zarząd  Powiatu  rozpatrzył  i  przyjął  Sprawozdanie  z  działalności 
finansowej  i  wykonania  kontraktów SP ZOZ w Bielsku  Podlaskim na  dzień 
31.07.2009 r.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) Naczelnika  Wydziału  Rozwoju  Lokalnego,  Współpracy  z  Organizacjami 

Pozarządowymi i Ochrony Zdrowia w sprawie:
a) wyrażenia  zgody  na  złożenie  wniosków  o  dofinansowanie  inwestycji  

drogowych ze środków budżetu państwa w ramach Programu Wieloletniego 
pn.: „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011” oraz 
określenia ich zakresu przedmiotowego.
Zarząd  wstępnie  wyraził  zgodę  na  złożenie  wniosków  o  dofinansowanie 
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inwestycji  drogowych  ze  środków  budżetu  państwa  w  ramach  w/w  Programu, 
pozostawiając  do  rozstrzygnięcia  w  późniejszym  terminie  kwestię  określenia  ich 
zakresu przedmiotowego.

b) upoważnienia kierownictwa SP ZOZ do wyboru biegłego rewidenta.
Zarząd  na  podstawie  art.  66  ust.  4  ustawy  z  dnia  29.09.1994  r.

o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.) stwierdził, iż nie 
posiada  możliwości  prawnych  do  przekazania  uprawnień  w  zakresie  wyboru 
podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania  finansowego SP ZOZ na rzecz 
innych podmiotów.  W związku z  powyższym wyboru biegłego rewidenta dokona 
Zarząd Powiatu po podjęciu przez Radę Powiatu stosownej uchwały.

2) Wnioski naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem w sprawie:
a) przedłużenia umowy najmu lokalu mieszkalnego znajdującego się w Bursie  

Szkolnej w Bielsku Podlaskim, zawartej z Panią Anną Marią Tołwińską.
Zarząd wyraził zgodę na przedłużenie w/w umowy najmu lokalu mieszkalnego 

w terminie do dnia 30.09.2009 r.

b) zawarcia  umowy  dzierżawy  dwóch  pomieszczeń  oraz  pomieszczenia  WC 
znajdujących  się  na  parterze  budynku  przy  ul.  3  Maja  15  w  Bielsku 
Podlaskim z przeznaczeniem na gabinet stomatologiczny.
Zarząd  wyraził  zgodę  na  zawarcie  umowy  dzierżawy  lokalu  na  okres

do dnia 31.12.2010 r. z podmiotem Indywidualna Praktyka Stomatologiczna Barbara 
Fiedorowicz-Mucha określając czynsz w wysokości 16,69 zł/m2 x 38,31 m2 = 639,39 
zł +VAT na okres do dnia 31.12.2009 r. 

c) zabezpieczenia  środków  finansowych  na  poniesienie  kosztów 
nieinwestycyjnych w ramach projektu: „Przebudowa i rozbudowa budynku 
Zespołu Szkół Nr 2 przy ul. Wojska Polskiego 17 w Bielsku Podlaskim na 
potrzeby Zespołu Szkół Specjalnych”.
Zarząd  wyraził  zgodę  na  zabezpieczenie  środków  z  przeznaczeniem  na 

wskazany we wniosku cel.

d) w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  wycięcie  dwóch  drzew  rosnących  na 
nieruchomości  pozostającej  w  trwałym zarządzie  Zespołu  Szkół  Nr  1  im.  
Marszałka J.K. Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim.
Zarząd wyraził zgodę na wycięcie w/w drzew.

3) Wniosek Przewodniczącego Komisji Przetargowej w sprawie zatwierdzenia 
wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  oleju 
opałowego lekkiego do kotłowni będących własnością Powiatu Bielskiego.

Zarząd  zatwierdził  wybór  najkorzystniejszej  oferty  w  w/w  postępowaniu, 
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złożonej  przez  Przedsiębiorstwo  Budowlano-Handlowe  „Z.  Niziński”  ul.  Serocka 
11a, 07-200 Wyszków.

4) Wnioski naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury w sprawie:
a) wyrażenia zgody na zatrudnienie  w roku szkolnym 2009/2010 nauczycieli  

emerytów oraz nauczycieli, którzy są zatrudnieni w pełnym wymiarze w innej  
szkole.
Zarząd  wyraził  zgodę  na  zatrudnienie  nauczycieli  wskazanych

w rozpatrywanym wniosku.

b) przyjęcia  do  planu finansowego dotacji  celowej  na założenie  monitoringu
w  Zespole  Szkół  Nr  4  im.  Ziemi  Podlaskiej  w  Bielsku  Podlaskim  oraz  
zabezpieczenia wkładu własnego.
Zarząd wyraził  zgodę  przyjęcie  do  planu finansowego w/w dotacji  celowej 

oraz zabezpieczył wymagany wkład własny.

Na posiedzeniu w dniu 8 września 2009 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały:
− Nr  110/392/09  -  w  sprawie zaakceptowania  sprawozdania  końcowego

z  wykonania  zadania  publicznego  zleconego  do  realizacji  organizacji 
pozarządowej  w  2009  roku  (dotyczy  Zarządu  Głównego  Związku  Ukraińców 
Podlasia realizującego zadanie pt.: „Na Iwana, Na Kupała”),

− Nr  110/393/09  -  w  sprawie  zmian  w  planie  dochodów  i  wydatków  budżetu 
Powiatu Bielskiego na 2009 rok.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Bielsku  Podlaskim

w sprawie dokonania zmian w planie finansowym wydatków budżetowych na 
2009 rok. 

Zarząd wyraził  zgodę na dokonanie zmian w planie finansowym wydatków 
budżetowych na 2009 rok zgodnie z przedstawionym wnioskiem.

2) Wnioski naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury w sprawie:
a) wyrażenia zgody na organizację nauczania indywidualnego na rok szkolny  

2009/2010 dla uczniów III Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 3  
im. Wł. St. Reymonta w Bielsku Podlaskim.
Zarząd wyraził zgodę na organizację nauczania indywidualnego na rok szkolny 

2009/2010  dla  dwóch  uczniów  III  Liceum  Ogólnokształcącego
w  Zespole  Szkół  Nr  3  im.  Wł.  St.  Reymonta  w  Bielsku  Podlaskim  zgodnie
z przedstawionym wnioskiem.

b) wyrażenia zgody na organizację nauczania indywidualnego na rok szkolny  
2009/2010 dla ucznia Technikum w Zespole Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej  
w Bielsku Podlaskim.
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Zarząd wyraził zgodę na organizację nauczania indywidualnego na rok szkolny 
2009/2010 dla ucznia szkoły zgodnie z przedstawionym wnioskiem.

c) wyrażenia zgody dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w  
Bielsku Podlaskim na zatrudnienie w roku szkolnym 2009/2010 nauczyciela 
emeryta.
Zarząd wyraził zgodę na zatrudnienie nauczyciela emeryta w ilości 6 godzin 

tygodniowo.

d) rozdysponowania  dla  poszczególnych  szkół  prowadzonych  przez  Powiat  
Bielski  dotacji  przyznanej  przez  Wojewodę  Podlaskiego  na  wypłaty 
wynagrodzeń dla nauczycieli przeprowadzających ustny egzamin maturalny.
Zarząd  zatwierdził  propozycję  rozdysponowania  przedmiotowej  dotacji 

przyznanej przez Wojewodę Podlaskiego, zgodnie z przedstawionym wnioskiem.

3) Wnioski Naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem w sprawie:
a) wyrażenia  zgody  na rozwiązanie  umowy dzierżawy  lokalu  lokalu  przy  ul.  

Jagiellońskiej  32  w  Bielsku  Podlaskim  zawartej  z  NZOZ  Medyczne  
Laboratorium Diagnostyczne „DAB – MED” s.c.
Zarząd  wyraził  zgodę  na  rozwiązanie  w/w  umowy  dzierżawy  z  dniem 

30.09.2009 r.

b) dokonania  aktualizacji  wyceny  budynku  powiatu  przy  ul.  3  Maja  15  w 
Bielsku Podlaskim oraz zabezpieczenia środków na ten cel.
Zarząd  wyraził  zgodę  na  dokonanie  aktualizacji  wyceny  w/w  budynku, 

zabezpieczając na ten cel odpowiednie środki.

4) Wniosek  Przewodniczącego  Komisji  Przetargowej  w  sprawie  wykluczenia
z  postępowania  przetargowego  w  ramach  przedsięwzięcia  pn.: 
„Kompleksowa  termomodernizacja  budynków  użyteczności  publicznej
w Powiecie Bielskim” oferentów, którzy nie przedłużyli  terminu związania 
ofertą i terminu wadium.

Zarząd wykluczył z przedmiotowego postępowania wykonawców wskazanych 
przez Komisję Przetargową w przedłożonym wniosku.

5) Wniosek  Komendanta  Powiatowego  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Bielsku  
Podlaskim w sprawie zmian w planie finansowym na 2009 rok  (przeniesienie 
środków  między  paragrafami  w  celu  zabezpieczenia  wydatków  związanych
z  wypłatą  świadczeń  przysługujących   pracownikowi  przechodzącemu  na 
zaopatrzenie  emerytalne,  na  zakup  usług  telekomunikacyjnych  –  telefonii 
komórkowej oraz na wypłatę należności pracownikom z tytułu podróży służbowej 
poza granicami kraju).

Zarząd  zatwierdził   zmiany  w  planie  finansowym  jednostki  na  2009  rok 
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zgodnie z przedstawionym wnioskiem.

6) Wniosek dyrektora SP ZOZ w Bielsku Podlaskim w sprawie wyrażenia zgody 
na  przedłużenie  umowy  użyczenia  lokali  w  budynku  przy  ul. 
Kleszczelowskiej  5  z  dnia  05.06.2009  r.  zawartej  z  Zespołem  Szkół 
Specjalnych im. Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim.

Zarząd  wyraził  zgodę  na  przedłużenie  w/w  umowy  użyczenia  do  dnia  31 
października 2009 r.

Zarząd  zapoznał  się  z  postanowieniem  Podlaskiego  Wojewódzkiego 
Konserwatora  Zabytków  w  Białymstoku w  sprawie  uzgodnienia  projektu  decyzji
o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego polegającej na przebudowie budynku 
administracyjnego  wraz  ze  zmianą  sposobu  użytkowania  na  Centrum  Aktywizacji 
Zawodowej oraz dobudowy zewnętrznego szybu windowego i zadaszenia nad wejściem 
głównym na nieruchomości położonej przy ul. 3 Maja 17 w Bielsku Podlaskim.

Na posiedzeniu w dniu 17 września 2009 r. Zarząd Powiatu podjął uchwałę:
− Nr 111/394/09 - w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 

2009 rok.

Zarząd Powiatu rozpatrzył i przyjął materiały sesyjne:
− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/169/09 Rady 

Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie zaciągnięcia przez 
Powiat Bielski komercyjnego kredytu długoterminowego w 2009 roku,

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 
2009 rok,

− projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  zatwierdzenia  zmian
w  Statucie  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Bielsku 
Podlaskim.

Ponadto Zarząd rozpatrzył i zatwierdził projekt odpowiedzi na interpelację radnego 
Rady Powiatu Zdzisława Tworkowskiego złożonej podczas obrad XXVIII sesji Rady 
Powiatu w dniu 27 sierpnia 2009 r.

Zarząd  Powiatu  rozpatrzył  i  zatwierdził  projekty  umów  i  porozumień, 
upoważniając Starostę i Wicestarostę do ich podpisania:
− projekt  umowy  sprzedaży  ciepła  obejmującego  dostawę  ciepła  z  miejskiej  sieci 

ciepłowniczej dla budynków przy ul. 3 Maja 15, ul. Jagiellońskiej 32 oraz budynku 
Powiatowego Urzędu Pracy przy ul. 3 Maja 17 w Bielsku Podlaskim,

− projekt Aneksu Nr 1 do Porozumienia Nr 1/RZ/2008 z dnia 11.06.2008 r. w sprawie 
umieszczenia  dziecka  pochodzącego  z  Powiatu  Bielskiego  w  rodzinie  zastępczej 
funkcjonującej  na  terenie  Miasta  Grudziądz  i  wysokości  wydatków  na  jego 
utrzymanie,

− projekt  porozumienia  intencyjnego  zawieranego  z  gminą  Bielsk  Podlaski 
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określającego intencje stron związane z możliwym wspólnym udziałem w realizacji 
inwestycji „Przebudowa drogi gminnej Ploski – Knorozy”,

− projekt porozumienia zawieranego z gminą Klukowo w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej przy realizacji inwestycji polegającej na przebudowie mostu przez rzekę 
Nurzec w miejscowości Wyszonki Błonie wraz z dojazdami.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury w sprawie:

a) dokonania zmian w planach finansowych szkół i placówek oświatowych na rok  
2009. (proponowane zmiany dotyczą podwyższenia wynagrodzeń dla nauczycieli
i  pracowników  administracji  i  obsługi  oraz  bieżącego  funkcjonowania  szkół
i placówek oświatowych).
Zarząd  wyraził  zgodę  na  dokonanie  zmian  w  planach  finansowych  szkół

i  placówek  oświatowych  na  rok  2009  zgodnie  z  propozycją  przedstawioną
w przedłożonym wniosku.

b) wyrażenia  zgody  na  organizację  indywidualnych  zajęć  rewalidacyjno-
wychowawczych na rok szkolny 2009/2010 dla ucznia Zespołu Szkół Specjalnych  
im. Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim 
Zarząd  wyraził  zgodę  na  organizację  indywidualnych  zajęć  rewalidacyjno-

wychowawczych  na  rok  szkolny  2009/2010  dla  ucznia  w/w  szkoły
w ilości 10 godzin tygodniowo.

c) zmniejszenia  planu  finansowego  Bursy  Szkolnej  na  rok  2009  (wynika
z konieczności uaktualnienia planu do jego rzeczywistego wykonania w związku
z likwidacją jednostki).
Zarząd wyraził zgodę na zmniejszenie planu finansowego Bursy Szkolnej na rok 

2009.

d) zwiększenia planu finansowego Technikum Nr 2 w Rudce na rok szkolny 2009.
Zarząd  wyraził  zgodę  na  zwiększenie  planu  finansowego  Technikum  Nr  2

w Rudce na rok szkolny 2009 zgodnie z przedstawionym wnioskiem.

2) Wniosek naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem w sprawie  wyrażenia 
zgody dla NZOZ „Twój Lekarz” na wynajęcie lokalu użytkowego znajdującego 
się na parterze budynku przychodni przy ul. 3 Maja 15 w Bielsku Podlaskim.

Zarząd Powiatu wyraził  zgodę na zawarcie umowy dzierżawy lokalu na okres
do dnia 31.12.2010 r. z NZOZ „Twój Lekarz” określając czynsz w wysokości 16,69 zł/m2 

x 80,93 m2 = 1.350,72 zł +VAT na okres do dnia 31.12.2009 r. 

3) Wniosek  dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Bielsku  Podlaskim
w  sprawie  dokonania  zmian  w  planie  dochodów  budżetowych  na  2009  rok 
(zmiany  dotyczą  zmniejszenia  dochodów  w  wyniku  unieważnienia  przetargu  na 
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sprzedaż drzew z pasów drogowych).
Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie dochodów budżetowych na 

2009 rok zgodnie z przedstawionym wnioskiem.

4) Wniosek dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Brańsku
w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków na 2009 rok (zmiany 
wynikają z bieżącej działalności jednostki).

Zarząd  wyraził  zgodę  na  dokonanie  zmian  w  planie  dochodów
i wydatków jednostki na 2009 rok zgodnie z przedstawionym wnioskiem.

5) Wniosek kierownika Referatu ds. Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
w  sprawie  zmiany  wydatków  finansowych  na  działanie  Powiatowej  Komisji 
Lekarskiej Nr 4 w Bielsku Podlaskim (dotyczy przeznaczenia zaoszczędzonych 
środków na zakup laptopa wraz z oprogramowaniem na potrzeby Powiatowej Komisji 
Lekarskiej Nr 4).

Zarząd  wyraził  zgodę  na  dokonanie  zmian  w  planie  wydatków  zgodnie  z 
przedstawionym wnioskiem.

6) Wniosek Głównego Księgowego Starostwa Powiatowego w sprawie dokonania 
zmian  w  planie  finansowym wydatków  na  2009  rok  (zmiany  związane  m.in.
z prowadzeniem gospodarki leśnej, otrzymanymi od Wojewody Podlaskiego środkami 
na  realizację  zadań  związanych  z  ujawnianiem  w  księgach  wieczystych  prawa 
własności nieruchomości Skarbu Państwa i jednostek samorządu terytorialnego).

Zarząd  wyraził  zgodę  na  dokonanie  zmian  w  planie  finansowym  wydatków 
zgodnie z przedstawionym wnioskiem.

7) Wniosek dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w sprawie zwiększenia kwoty 
dofinansowania  zadania  inwestycyjnego:  „Prace  remontowo-budowlane  w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Bielsku Podlaskim celem utworzenia Centrum 
Aktywizacji  Zawodowej” (zwiększenie  środków  przeznaczonych  na  zadanie 
inwestycyjne  w  związku  z  koniecznością  wykonania  dodatkowego  zakresu  prac 
obejmującego przebudowę podjazdu dla niepełnosprawnych, wykonania zadaszenia 
wejścia  głównego,  wykonania  modernizacji  sieci  c.o.,  instalacji  WZ
i kanalizacyjnej).

Zarząd  wyraził  zgodę  na  zabezpieczenie  środków  w  kwocie  25  tys.  zł  z 
przeznaczeniem na wskazany we wniosku cel.

8) Wniosek  dyrektora  PCPR  w  sprawie  zwiększenia  środków  finansowych 
przeznaczonych  na  zadania  z  zakresu  realizacji  porozumień  dotyczących 
umieszczania  dzieci  pochodzących  z  terenu  Powiatu  Bielskiego  w  rodzinach 
zastępczych funkcjonujących na terenie innych powiatów.

Zarząd wyraził zgodę na  zwiększenia środków finansowych przeznaczonych na 
w/w cel zgodnie z przedstawionym wnioskiem.
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9) Wniosek  Przewodniczącego  Komisji  Przetargowej  w  sprawie  zatwierdzenia 
projektu Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Publicznego na usługę: 
„Udzielenie Powiatowi Bielskiemu kredytu długoterminowego z przeznaczeniem 
na sfinansowanie deficytu budżetu Powiatu Bielskiego w 2009 r. oraz spłatę rat 
kredytów zaciągniętych w latach poprzednich”.

Zarząd  zatwierdził  projekt  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia 
Publicznego.

Zarząd Powiatu zapoznał się z materiałami:
− Informacją dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. J.K. Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim 

w sprawie wynajęcia pomieszczeń szkoły,
− Stanowiskiem  Zarządu  Województwa  Podlaskiego,  Starostów  Powiatów 

Województwa Podlaskiego, Prezydenta Miasta Białegostoku w sprawie finansowania 
świadczeń opieki zdrowotnej w województwie podlaskim.

Na posiedzeniu w dniu 25 września 2009 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały:
− Nr  112/395/09  -  w  sprawie  zaakceptowania  sprawozdania  końcowego

z wykonania zadania publicznego zleconego do realizacji organizacji pozarządowej w 
2009 roku (dotyczy Bractwa Prawosławnego św. św. Cyryla i Metodego realizującego 
zadanie pt.: „Realizacja autorskiego programu „Warsztaty z Edukacji Regionalnej dla 
dzieci niepełnosprawnych intelektualnie”),

− Nr 112/396/09 -  w sprawie powołania  Komisji  Przetargowej do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych 
w  zakresie  remontu  sanitariatów  w  ramach  zadania:  „Modernizacja  i  remont 
pomieszczeń  w  II  Liceum Ogólnokształcącym z  BJN im.  B.  Taraszkiewicza  w 
Bielsku  Podlaskim  służących  zachowaniu  tożsamości  kulturowej  mniejszości 
białoruskiej oraz zachowaniu i rozwojowi języka białoruskiego”,

− Nr 112/397/09 - w sprawie uchylenia uchwały w sprawie płatności bezpośrednich do 
gruntów rolnych, stanowiących własność Powiatu Bielskiego,

− Nr 112/398/09 - w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 
2009 rok,

− Nr 112/399/09 - w sprawie harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu 
Powiatu Bielskiego w miesiącu październiku, listopadzie i grudniu 2009 r.

Zarząd  Powiatu  rozpatrzył  i  przyjął  autopoprawkę  do  projektu  uchwały 
Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2009 rok.

Zarząd Powiatu rozpatrzył i zatwierdził projekty odpowiedzi na zapytania 
komisji stałych Rady Powiatu, obradujących w dniach 21-22 września 2009 r.

Zarząd  Powiatu  wydał  postanowienie  w  sprawie  uzgodnienia  projektu 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  terenów  przemysłowo-
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składowych  i  zabudowy  usługowo-przemysłowej  na   gruntach  wsi  Koszki
 i Topczykały w gminie Orla oraz zapoznanał się z opinią Starosty Bielskiego w sprawie 
projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Orla w obrębie gruntów wsi Koszki i Topczykały z przeznaczeniem pod funkcję 
przemysłowo-składową  i  zabudowę  usługowo-produkcyjną  wraz  z  prognozą 
oddziaływania na środowisko.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Brańsku w sprawie 

dokonania zmian w planie finansowym wydatków na 2009 rok (zmiany związane 
ze  zwiększeniem  środków  z  przeznaczeniem  na  remont  dachu  na  budynku 
administracyjnym i zaplecza gospodarczego).

Zarząd  wyraził  zgodę  na  dokonanie  w/w  zmian  zgodnie  z  przedstawionym 
wnioskiem.

2) Wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w sprawie dokonania 
zmian  w  planie  finansowym  jednostki  na  2009  rok (dotyczy  zabezpieczenia 
środków  na  pokrycie  wynagrodzenia  osobowego  związanego  z  wypłatą  nagrody 
jubileuszowej, zakup materiałów biurowych i usług).

Zarząd  wyraził  zgodę  na  dokonanie  w/w  zmian  zgodnie  z  przedstawionym 
wnioskiem.

3) Wniosek naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury w sprawie wprowadzenia do 
planu  finansowego  wydatków  Starostwa  Powiatowego  środków  finansowych 
przyznanych  przez  urząd  Marszałkowski  Województwa  Podlaskiego  na 
realizację projektu pn.: „Zajęcia pozalekcyjne w szkołach ponadgimnazjalnych 
prowadzących kształcenie ogólne prowadzonych przez Powiat Bielski”.

Zarząd  wyraził  zgodę  na  wprowadzenie  do  planu  finansowego  wydatków 
Starostwa Powiatowego otrzymanych w formie dotacji środków finansowych.

4) Wnioski naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem w sprawie:
a) dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2009 r. w związku z zabezpieczeniem 

środków na pokrycie kosztów nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania:  
„Modernizacja hali sportowej wraz z zapleczem przy Zespole Szkół Nr 1 im.  
Marszałka J.K. Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim”.
Zarząd zatwierdził wnioskowane zmiany w budżecie Powiatu na 2009 r. zgodnie z 

przedstawionym wnioskiem.

b) wyrażenia zgody na wydzierżawienie przez NZOZ „LEKO” gabinetu nr 136 
znajdującego się w przychodni zdrowia przy ul. Jagiellońskiej 32 w Bielsku 
Podlaskim.
Zarząd  wyraził  zgodę  na  wydzierżawienie  przez  NZOZ  „LEKO”  gabinetu 

poprzez  aneksowanie  umowy  dzierżawy,  zwiększającej  powierzchnię 
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wydzierżawianą o gabinet nr 136.

c) dokonania  zmian  w  budżecie  Powiatu  na  2009  r.  w  związku  z  
zabezpieczeniem środków na pokrycie  kosztów remontu sanitariatów w II  
Liceum  Ogólnokształcącym  z  BJN  im.  B.  Taraszkiewicza  w  Bielsku 
Podlaskim.
Zarząd wyraził zgodę na zabezpieczenie środków finansowych na wskazany 

we wniosku cel.

d) wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie  
robót  budowlanych  w  zakresie  remontu  sanitariatów  w  ramach  zadania:  
„Modernizacja  i  remont  pomieszczeń  w  II  Liceum Ogólnokształcącym z 
BJN  im.  B.  Taraszkiewicza  w  Bielsku  Podlaskim  służących  zachowaniu 
tożsamości kulturowej mniejszości białoruskiej oraz zachowaniu i rozwojowi 
języka białoruskiego”.
Zarząd  zatwierdził  przedmiotowy  wniosek,  wyrażając  zgodę  na  wszczęcia 

postępowania.

Zarząd Powiatu zapoznał się z materiałami:
− informacją  dyrektora  I  Liceum Ogólnokształcącego  im.  T.  Kościuszki  w Bielsku 

Podlaskim w sprawie wynajęcia sali gimnastycznej na rzecz Młodzieżowego Klubu 
Taekwon-do,

− informacją dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Wł. St. Reymonta w Bielsku Podlaskim 
w sprawie zamiaru zawarcia umowy najmu mieszkania służbowego znajdującego się 
w budynku szkoły z ZHP Chorągiew Białostocka na działalność statutową Hufca ZHP 
Bielsk Podlaski.

Sławomir Jerzy Snarski
Starosta
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